ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменений в Указ Главы

Республики Тыва от 6 апреля 2020 г. № 76а

В соответствии с подпунктом «ф» пункта 1 статьи 11 Федерального закона

от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера» и на основании предложения

Главного государственного санитарного врача по Республике Тыва поэтапного

снятия ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной

готовности, связанного с распространением новой коронавирусной инфекции

COVID-19 на территории Республики Тыва, от 8 июля 2020 г. № 17-00-02/04-3318-

2020 постановляю:

1. Внести в Указ Главы Республики Тыва от 6 апреля 2020 г. № 76а

«О дополнительных мерах, направленных на предупреждение завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на

территории Республики Тыва» следующие изменения:

1) пункты 8-9, 12-13 признать утратившими силу;

2) в пункте 1 приложения № 1:

а) подпункты 1-2, 4 признать утратившими силу;

б) абзац первый подпункта 7 изложить в следующей редакции:

«7) гражданам, имеющим хронические заболевания, или в возрасте 65 лет и

старше, проживающим на территории Республики Тыва, в периоды с 15 по 28 июня

2020 года, с 29 июня по 12 июля 2020 года, с 13 по 26 июля 2020 года, с 27 июля

по 9 августа 2020 года соблюдать режим самоизоляции.».

2. Разместить настоящий Указ на официальном интернет-портале правовой

информации (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                    Ш. Кара-оол

г. Кызыл

14 июля 2020 года

№ 160

consultantplus://offline/ref=03701575BBBDDD913FAD6AA0EEA5A77ED5DF89556A77BEAD8A09674578453B816C1555DBAD7584FAD36ED1E45661B6AE9D030EFC5E89CA5BGCHDH
consultantplus://offline/ref=E95AFA1478E1FA4D03839197B4E7DC965592B6CDFC6A166F3D0D802D7D26DC821725D64575CA707BF5DE9F83250688FBU8IFH